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Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden vuoden 2022 talousarvion tavoitteet
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 Mäntsälän kunnanvaltuusto päätti joulukuussa 2021 uudesta
kuntastrategiasta. Kuntastrategian työstöä jatkettiin alkuvuodesta 2022
kunnan eri palvelualueilla. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella henkilöstö
osallistui tulosaluekohtaisten strategiatavoitteiden ja -mittareiden
määrittelyyn helmikuussa 2022. Henkilöstön ehdotukset koostivat ja
muokkasivat tulosaluekohtaisiksi esityksiksi tulosaluepäälliköt yhdessä
johtoryhmiensä kanssa.

Palvelualueen johtoryhmä teki yhteisen valmistelun pohjalta
hyvinvointilautakunnan (3.3.2022) ja sivistyslautakunnan (4.3.2022)
seminaareihin ehdotukset sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen lautakuntien
strategiatavoitteista. Seminaareissa tarkennettiin lautakuntien jäsenten ja
viranhaltijoiden yhteistyöskentelyllä tavoitteita sekä keskusteltiin erityisesti
tavoitteiden mitattavuutta ja seurattavuutta. Seminaareissa pohdittiin myös
kunnanvaltuustolle ehdotettavista seurantaindikaattoreista ja palvelualueen
vuoden 2022 talousarviotavoitteista.

Sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden ,
kirjaston sekä kansalaisopiston talousarviotavoitteista ja strategisista
tavoitteista sekä tavoitteiden mittareista ja seurannasta. Tulosalueet ja
yksiköt esittävät vuoden 2022 talousarvioon nähden sitovat tavoitteet, jotka
pohjautuvat sivistyslautakunnalle esitettäviin toiminnallisiin tavoitteisiin
vuodelle 2022. Näiden tavoitteiden toteuttamiseen tulosalueilla on varattu
resurssi.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen johtoryhmä on myös valmistellut
kuntastrategiaan perustuvat toiminnalliset tavoitteet ja seurannan mittarit,
jotka koskevat sivistyslautakunnan alaista toimintaa ja ohjaavat
kuntastrategian toteuttamista sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella.

(Valmistelu / lisätietoja: palvelualuejohtaja Timo Ahvo, sähköposti
timo.ahvo(@)mantsala.fi, hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti
vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi, opetuspäällikkö Janne Mäkinen,
janne.makinen(@)matsala.fi, varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola,
karoliina.purola(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta päättää sivistys- ja hyvinvointipalveluiden
kunnanvaltuustoon nähden sitovat talousarviotavoitteet vuodelle 2022
liitteen 1 mukaisesti.

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen 2 mukaiset kuntastrategiaan
pohjautuvat vuoden 2022  tavoitteet ja seurannan mittarit sivistys- ja
hyvinvointipalveluille.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.



 Liite 1. Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden talousarviotavoitteet vuodelle
2022

 Liite 2. Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toiminnalliset tavoitteet ja
seurannan mittarit vuodelle 2022


